２０１３年８月吉日
お取引先様各位

東京都中央区晴海１－８－１０
（晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ ｵﾌｨｽﾀﾜｰ X）

株式会社日立ハイテクソリューションズ
取締役社長 小松 均

会社分割による事業承継に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、本年１０月１日付会社分割により、株式会社日立ハイテクコントロールシ

ステムズ（以下、HCS）の計装事業をその各種権利義務関係および契約上の地位とともに承継する

ことといたしました。

 このたびの会社分割を用いた事業再編は、HCS における計測機器、情報制御システム等の計装事

業の設計・製造機能を、その販売機能を担う弊社に統合し、計装事業の事業一貫体制を構築するとと

もに、弊社の強みであるソフトウェア開発等の IT 事業との連携強化を図っていくことを目的として

おり、日立ハイテクグループとしての中期経営計画の実現と、お客様へのさらなる価値提供を目指し

ていきます。

 今後も、日立ハイテクグループ挙げて、これまで以上に迅速かつ的確に皆様方のご要望にお応えで

きるよう精励いたす所存ですので、なにとぞご高配のうえ、引き続き格別のご支援ならびにご鞭撻を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書面にてご挨拶申し上げます。

敬具

本件問合せ先：人事総務部 部長代理 島田智彦
℡：03-6758-2090

August 2013
Dear Customers/Business Partners:

Hitoshi Komatsu
President

Harumi Triton Square Office Tower X,
1-8-10,Harumi,Chuo-ku,Tokyo,104-6031,JAPAN

Notice concerning Succession to Business through Company Split

 We appreciate your continued support extended to us and wish you every success.

  Recently, Hitachi High-Tech Solutions Corporation has decided to take over the
instrumentation business of Hitachi High-Tech Control Systems Corporation (HCS) after
HCS is split on October 1, 2013. The succession includes diverse rights, obligations, and
contractual statuses accompanying the instrumentation business.

  The business reorganization through company split is designed to integrate the design and
production functions of HCS's instrumentation business, which covers measurement equipment
and information control systems, into our company which has undertaken the function of
marketing those equipment. Through the company split, we will be able to build an integrated
business system in the instrumentation business and strengthen collaboration with IT business
such as software development, a strong point of our company. As a member of the Hitachi
high-tech group, we seek to realize its medium-term management plan and offer more value to
customers.

  We thank you for your continued support. Together with all the Hitachi high-tech group
members, we are determined to exert our efforts to meet customers' requests swiftly and
precisely more than ever.

We look forward to a continuing relationship with you in the years to come.

Sincerely yours,

Contact for inquiries about this issue: Administration Department
TEL: ＋81-3-6758-2090

	torihikisaki_goannai1
	torihikisaki_goannai2